
 

Föräldramöte Bälinge If Innebandy p03/04 2017-09-20 
 

Närvarande 
Helena Gestblom (Mathias), Patrik Palm (Jakob), Tommy Olofsson (Lukas E), Danne Löfgren (Anton 

L), Lars-Åke Schyllert (Johan S), Ulrika Peters (Leo), Malin Schenerfeldt (Joel), Sara Johansson(Joel 

J), Caroline Johansson (Lucas L) samt huvudtränaren Mattias Östling (Erik)  
 

Spelare & Ledare  

 I dagsläget är det 16 killar som kommer spela i detta 03/04 lag. 2 killar kan vara på 

gång att ansluta sig från Bälinge. Ytterligare en kille från Uppsala kommer och 

provtränar. 

 Huvudtränare denna säsong kommer vara Mattias Östling. Danne Löfgren kommer att 

vara andretränare. Assisterande tränare är Tommy Olofsson samt Patrik Lindqvist. 

Är det någon mer förälder som vill vara med som tränare/hjälpa till är ni välkomna att 

höra av er! 

 Extraledare kan komma att behövas till matcher om ordinarie inte är fulltaliga, dvs 2 

stycken. 
 

Träningar 

 Två gånger i veckan nu. Fram till jul är det måndagar IFU-arena kl. 17-18 samt 

onsdagar Bälinge kl. 20-21. Efter jul blir det onsdagar IFU samt fredagar i Bälinge. 

 Samling 10 minuter före träning. 

 5-6 killar från 05/06 kommer att vara med på träningarna eftersom vi ibland behöver 

låna spelare från deras lag. 

 Tränarna kommer denna säsong fortsätta ställa höga krav på att killarna är fokuserade 

på träningarna och schyssta mot varandra; det kommer bli konsekvenser för de som 

inte sköter sig. 

 Vid träningarna kommer det vara både fysträning och spel som tidigare. 

 För att alla killar ska ta sig hem smidigt från IFU-träningarna kommer vi att upprätta 

ett körschema för föräldrarna, detta kommer att läggas upp på Laget.se.2 stycken 

föräldrar kommer att bli kallade varje tillfälle. 
 

Matcher 

 Arbetar på att få till en till träningsmatch i höst, info om detta kommer i så fall via 

Laget. 

 En serie Pantamera Pojkar röd div 6 östra. Hemmamatcherna spelas i IFU-arena.  

 Spelschema finns på Laget. 

 Första matchen spelas 7/10. 
 

Cuper 

 Storvretacupen – 2 till 4/1 2018 

 Fler cuper kommer det att bli, ledarna kollar alternativ och information kommer så 

snart vi vet vilken eller vilka det blir. I första hand ska vi ta reda på om Buster Cup i 

Mora och eller Mälar Energi är tillgängliga och intressanta för oss. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Material 

 Några av killarna kanske behöver beställa nya träningströjor. Kontakta Helena för 

beställning av detta. Tröjorna betalar man själv och de kostar ca 400 kr. 

 Ett nytt målvaktsställ behövs. Mattias beställer det. 

 Ev. kommer vi att beställa jackor/överdragströjor till laget för att få ett enhetligt 

intryck på laget. Mattias kollar även detta. 

 
 

Ekonomi 

 Det finns lite men inte mycket pengar i kassan varför mötet beslutade att 500: -/spelare 

ska betalas in till lagkassan. Åsa på kansliet kommer att administrera detta. 

 Cupkostnader tillkommer senare under säsongen. 

 Sponsorer är sååååå välkomna! Har ni hittat någon men inte vet hur ni ska gå tillväga 

kontakta Mattias. 

 
 

Övrigt 

 Vid alla hemmamatcher i IFU-arena är vi ansvariga för sekretariatet. Är ni osäkra på 

hur man gör kom gärna ned till träningarna och testa på speldatorn. Kul och inte så 

läskigt faktiskt! Det behövs två personer till varje match, en har koll på klockan, mål 

osv i ”speldatorn” och den andra för protokoll för mål, assist, utvisningar m.m. Vi gör 

inget schema för detta inledningsvis utan hoppas det löser sig ändå. Proffshjälp på 

datorn kan man få av Patrik Lindqvist om man ber snällt.:-) 

 Skriv gärna i gästboken om man inte kan komma på träning. 

 Samlingsplats för hemmamatcher är IFU-arena en timme före matchstart och 

bortamatcher vid Sebbans, tid för detta meddelas före varje match. 

 

 


